РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕЖОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2025		                                 с.Межово                                           № 47

О внесении изменений в Постановление администрации Межовского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края от 22.05.2013 № 24 «Об утверждении Перечня персональных данных, обрабатываемых в администрации Межовского сельсовета в связи с реализацией трудовых отношений, а также в связи с оказанием муниципальных услуг и осуществлением муниципальных функций»

В целях приведения Постановления администрации Межовского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края от 22.05.2013 № 24 «Об утверждении Перечня персональных данных, обрабатываемых в администрации Межовского сельсовета в связи с реализацией трудовых отношений, а также в связи с оказанием муниципальных услуг и осуществлением муниципальных функций» (далее – Постановление) в соответствие с требованиями федерального законодательства, руководствуясь статьями 14,17 Устава Межовского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление следующие изменения:
1.1. в Перечне персональных данных, обрабатываемых в администрации Межовского сельсовета в связи с реализацией трудовых отношений, а также в связи с оказанием муниципальных услуг и осуществлением муниципальных функций:
1.1.1. пункт 1 дополнить абзацем следующего содержания:
«- документе, подтверждающем постановку на учет (снятие с учета) в налоговом органе, - выписке из Единого государственного реестра налогоплательщиков, содержащей сведения о постановке на учет (снятии с учета) в налоговом органе физического лица по соответствующему основанию, установленному Налоговым кодексом Российской Федерации.».
2.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой
3. Настоящее Постановление подлежит опубликованию (обнародованию)       в установленном порядке и вступает в силу с  01.01.2026.

Глава сельсовета                                                                                   Н.М.Алексеева